156
Caractéristiques générales
Matériau PA auto extinguible
Haupteigenschaften
Werkstoff: PA selbstverlöschend
TERMINAL
ANWENDUNG DER ANSCHLUSSKLEMME / UTILISATION DES BORNIERS
INCABOX

schwarz / noir
MV 27
HINWEISE ZUR BESTELLUNG / COMMENT COMMANDER
0  7
= 15 mm1  5
Polzahl / n° poles
Form / Forme Farbe / Couleur
Raster / pas
158
TERMINAL
Bornier modulaire pour
circuit imprimé.
Montage vertical.
Pas 5,08
Anreihbare Klemmen für
gedruckte Schaltungen.
Vertikale Montage.
Raster 5,08
Matériau: Polyamide 6,8 auto
extinguible (UL 94 V0)
Couleur: Vert
N° pôles: 2 -3- 4 - 8
Werkstoff: 6,8 Polyamid UL 94
V0 (selbstverlöschend)
Farbe: Grün
Polzahl: 2 -3- 4 - 8
MV 25
MECHANISCHE EIGENSCHAFTEN
Raster: 5,08 Schraube: M3
Anzugsmoment: 0,5 Nm Max 0,6 Nm
Leiterquerschnitt: Flexibler Draht 2,50
mm2 (14AWG) Starrer Draht 4,00 mm2
(12AWG)
Montageposition: vertikal
Polzahl: 2 - 3 - 4 - 8
WERKSTOFFE
Isolierkörper: PA 6.8
Brennbarkeitsklasse: V0 - UL 94
Gebrauchstemperatur: 125°C - UL
746B
Metallteile:
Schraube: verzinkter Stahl
Anschluss: CuZn, verzinnt
Klemmkörper: CuZn, vernickelt
ELEKTRISCHE EIGENSCHAFTEN
Nennstromstärke: 16 A
Nennspannung: 450 V
Prüfspannung: 2500 V eff. / 60 s
Kriechstromfestigkeit: CTI 400
ALLGEMEINE EIGENSCHAFTEN
Mindestdurchmesser Bohrung: Ø 1,3
mm
Schutzgrad: IP20
Kennzeichnung: Klebeschilder
Farbe: grün - grau - schwarz
Zulassungen: Leiterplatte I.M.Q. n.
EC795
MV 252 16,00 10,16 11,00 5,70 - - 4,00 9,40 2,80 2,80 Ø3,80 0,70 0,90 - - 5,08
MV 253 16,00 15,24 11,00 5,70 - - 4,00 9,40 2,80 2,80 Ø3,80 0,70 0,90 - - 5,08
MVO 254 16,00 20,32 11,00 5,70 - - 4,00 9,40 2,80 2,80 Ø3,80 0,70 0,90 - - 5,08
MVO 258 16,00 40,64 11,00 5,70 NEW NEW 4,00 9,40 2,80 2,80 Ø3,80 0,70 0,90 - - 5,08
TYP/TYPE A B C D E F G H I J K L M N O P
2 1 . 0 1 0 5
0
1
2
0  1
Raster / pas 5,08 mm
grün / vert
grau / gris
schwarz / noir
MV 25
HINWEISE ZUR BESTELLUNG / COMMENT COMMANDER